ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:       /BC- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lam Vỹ, ngày  tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát người có công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm

hoặc nhà hư hỏng nặng trên địa bàn xã Lam Vỹ năm 2025

Thực hiện Công văn số 2831/UBND-NV ngày 14/05/2025 của Phòng Nội vụ

huyện Định Hóa về việc rà soát người có công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm hoặc

nhà hư hỏng nặng.

UBND xã Lam Vỹ báo cáo kết quả rà soát người có công và thân nhân liệt sĩ có

nhà tạm hoặc nhà hư hỏng nặng như sau:

Căn cứ danh sách quản lý người có công năm 2025 đang quản lý tại xã, qua triển

khai, rà soát tới 10 xóm trên địa bàn toàn xã Lam Vỹ không có đối tượng có nhà tạm

hoặc hư hỏng nặng có nhu cầu xây mới hoặc sửa chữa.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát người có công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm

hoặc nhà hư hỏng nặng xã Lam Vỹ./.

 Nơi nhận:

 - Phòng Nội vụ huyện;

 - Lưu VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Hoàng Văn Phòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:31:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Phòng<phonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:54:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:54:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T13:55:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!